i do ofiar, Osoby, które przeszłej niedzieli nie mogły przyjąć udziału w Nabożeństwie i składcę dla nieszczęśliwych

pogorzalców licznych miast kraju. — Prezes, Radca Stanu, Kolberg.

Zarząd Instytutu Muzycznego

zawiadamia osoby interesowane, iż zapis uczniów i uczennic do Inst. Muzycznego na I-sze półrocze roku szkolnego 1874/75 rozpocznie się d. 20 sierpnia (1 września) 1874 r. i trwać będzie do d. 29 sierpnia (10 września) 1874 r.; kurs zaś nauk otwartym zostanie d. 3 (15) września 1874 r. Pod jakimi warunkami młodzież obojej płci może być do Instytutu przyjmowana, objaśnia to bliżej Ustawa dla zakładu tego przepisana, o szczegółach której można powziąć bliższą wiadomość w Kancelarji Instytutu codziennie od godziny 9ej do 3ej po południu, wyjąwszy niedziele i święta.

Kandydaci i kandydatki życzący sobie zapisać się na dwa przedmioty główne, obowiązani są wnieść opłatę za każdy z osobna po rs. 25 na pół roku. Kandydaci nowo przybywający, zgłaszając się winni do egzaminów w towarzystwie rodziców lub opiekunów od d. 20 sierpnia (1 września) 1874 r., codziennie z rana od godziny 9ej do 12ej, wyjąwszy niedziele i święta.

Z Kutna, 3 sierpnia 1874 r.

W obec nieszczęść pożarów jakie od niedawnego czasu dość często zaczęły nawiedzać kraj nasz w ró-

żnych okolicach—i my nie mogliśmy pozostać głuchymi, choćby z tej zasady: „quid mihi hodie, cras tibi.“

Pani Holtum wystąpi z swoimi żonglerskimi ćwiczeniami i wszyscy artyści z nowemi pieśniami i komizmem. Początek ogodz. 8. Cena miejsc: Miejsce numerowane rs. 1 kop. 5 dla ubogich, drugie miejsce 60 kop, wejście kop. 20. — Kontramarki na ulicę wydawane nie będą. 1-1 - 10,672 -

TIVOLI

W Niedziele 28 Lipca (9 Sierpnia) 1874 roku.

**OSTATNIE
POŻEGNALNE NADZWYCZAJNE
PRZEDSTAWIENIE.**

**Pan Holtum po RAZ PIERWSZY
wykona przechadzke po
TELEGRAFNYM DRUCIE**
bez balansu à la japonaise.

Po raz drugi i ostatni siło-produkowanie z 2-ma końmi, Po raz ostatni Herkulesowe ćwiczenia z 20, 30 i 60 funt.

do nabycia
oraz

KSIĄŻKI SZKOLNE

w Księgarni i Składzie Nut
MAURYCEGO ORGELBRANDA,
naprzeciw posągu Kopernika.
—10621-1-0—

Syndycy Tymczasowi
Masy Upadłości G. Seifth
w Warszawie,

Ogłaszają, iż na żądanie upoważnienia
W. Sądziego Komisarza tejże masy z dnia
25 Lipca (6 Sierpnia) 1874 r., w sklepie
przy ulicy Granicznej Nr 1077a w Warsza-
wie, począwszy od dnia 29 Lipca (10 Sier-
pnia) 1874 r., codziennie z wyjątkiem świąt
od godziny 4ej z południa, sprzedawanymi
będą przez publiczną licytację, perfumy, my-
dła i inne towary perfumeryjne oraz urzą-
dzenie sklepowe, a to za gotowiznę natych-
miast po przybyciu, płacić się mającą, z wy-
łączeniem kuponów.

Warszawa d. 25 Lipca (6 Sierpnia) 1874 r.
Juliusz Bem, Patron.
Antoni Kessel.
—10631-1-1—

OGŁOSZENIE

Dowodzący Parkiem Artylleryjskim, po-
daje niniejszym do wiadomości, iż dnia 30
Lipca (11 Sierpnia) r. b., odbędzie się licy-
tacja głośna, z przetargiem w dwudniowej
przerwie, na otynkowanie wewnętrzne i ze-
wnętrzne, ścian Artylleryjskiej Cerkwi Obo-
zowej.

Wiadomość w Re-
dakcji Kurjera, albo przy ulicy Obóznej Nr
3, na dole, mieszkania Nr 1 u pani **Jaty**.
—10616-1-2—

Magistrat Miasta Warszawy

W dniu 2 (14 Sierpnia) r. b. o godzinie 12ej w południe, odbywać się będzie
w sali licytacyjnej Magistratu, licytacja głośna na dostawę furazhu i słomy, od dnia za-
twierdzenia licytacji, do 1 (13 Października) 1874 r. z potrzebnego w ilości na miesiąc
jeden obliczonej, a mianowicie:

A. dla Warszawskiej Straży Ogniowej:

- 1) owsa około czterdziestu 307 od rub. 6. kop. 72 za czwart.
- 2) siana około pudów 3030 od kop. 42 za pud.
- 3) słomy około pudów 757 od kop. 24 za pud.

B. dla Warszawskiej Straży Policyjnej:

o godzinie 1 popołudniu sprze-
daż przez publiczną licytację, strojów damskich towarów lekcjowych, maszyny do szycia
luster, lamp, żyrandoli i mebli i w ogóle sprzętów pokojowych i kuchennych, objętych
spisem inwentarza za gotowe pieniądze.

W dalszym ciągu już licytacja odbywać się będzie i w dniach następnych, aż do
jej ukończenia, o tej samej porze z wyjątkiem Świąt.

Warszawa dnia 23 Lipca (4 Sierpnia) 1874r.

podpisano **Antoni Osuchowski** Patron.—**Stanisław Cohn**

1-3

—10655—

Niżej podpisana, mając upoważnienie wła-
dzy szkolnej i zaszczycona od lat paru za-
ufaniem Szanownych Rodziców i Opiekunów,
mam honor zawiadomić tychże iż Panienci
uczęszczające do gimnazjum, do

—10321-3-4—

Do Handlu Węblem kamiennym, drzewem,
cegłą, wapnem, potrzebnym jest zaraz

WSPÓLNIK,

z kapitałem rs. 1,000, na warunkach bardzo
dogodnych. Bliższa wiadomość w Handlu
Win W-go Fryszackiego, Nowy-Świat Nr 1
nowy, blisko placu Ś-go Aleksandra.
—10477-2-3—

WARSZAWSKA IZBA KONTROLNA

W dniu 1 (13) Sierpnia 1874 roku o go-
dzinie 11 z rana odbędzie się w Sali po-
siedzeń Izby Kontrolnej licytacja in minus
na dostawę dla bióra drzewa opałowego.
Bliższe warunki dotyczące w mowie będącej
licytacji są do przejrzania w Kancelarii
Warszawskiej Izby Kontrolnej.

—10306-3-3—

Kandydat Prawa.